demanda  interpuesta  por  ALFREDO  SAVERIO  PAPAPIETRO  contra  AEROTEST

RIDA S.A.,  a quien condeno a abonar  al  actor,  dentro del  quinto día  de notificada,

previos descuentos legales y mediante depósito judicial (art. 277 de la L.C.T.), la suma

total de $ $ 199.297,87 (PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS

NOVENTA Y SIETE CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS), a cuyo pago deberá

concurrir el codemandado MARCOS JACOBO LEVIN hasta la suma de $ 178.660,91

(PESOS  CIENTO  SETENTA  Y  OCHO  MIL  SEISCIENTOS  SESENTA  CON

NOVENTA Y UN CENTAVOS), con más los intereses establecidos en el Considerando

respectivo  de  este  pronunciamiento.  II.-)  El  cumplimiento  de  la  condena  deberá

integrarse con la entrega por parte de AEROTEST RIDA S.A., dentro del plazo de cinco